[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.08.2024
	№
	1234

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Кирилловского муниципального округа,  утвержденный  постановлением администрации округа от 12.01.2024 № 28

В связи с кадровыми изменениями администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2, утвержденное постановлением администрации округа от 12.01.2024 № 28 «Об  антитеррористической комиссии  Кирилловского муниципального   округа»,   изложить   в новой редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                            А.Н.Тюляндин
Приложение
к постановлению

администрации округа

от 12.08.2024  №  1234
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации округа

от  12.01.2024  № 28
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Кирилловского муниципального округа

	Тюляндин А.Н.
	-
	глава округа, председатель комиссии;

	Кузнецов А.Л.
	-
	первый заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Соловьев А.В.
	-
	начальник управления по мобилизационной подготовке, безопасности, делам ГО и ЧС администрации округа, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Вьюшина В.С.

	-
	начальник ОНД и ПР по Кирилловскому и Вашкинскому округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

	Кузнецов К.В.
	-
	начальник Кирилловского филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Вологодской области (по согласованию);

	Репин Е.А.
	-
	начальник Городского территориального управления администрации округа;

	Смирнов И.С.
	-
	начальник ОМВД России «Кирилловский» (по согласованию);

	Фафурина Е.А.
	-
	и.о. заместителя главы округа;

	Хрястунов А.А.
	-
	сотрудник отделения в городе Кириллове УФСБ России по Вологодской области (по согласованию);

	Шабаков С.С.

	-
	военный комиссар Кирилловского, Белозерского и Вашкинского муниципальных округов Вологодской области (по согласованию);

	Юлин А.В.
	-
	заместитель главы округа.

».
17323

_1269330852.doc
[image: image1.png]